
 
 

Stránka 1 z 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ondřej Šrámek / 545 135 167  
V Brně, dne 18. 12. 2018 

 

Veřejná zakázka s názvem 
 

 „Dodávka analyzátoru plynů v rostlinách – opakované řízení “ 
 
 

Sdělení zadavatele  

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům Vysvětlení zadávací dokumentace na základě podnětu 
dodavatele obdrženého písemně dne 14. 12. 2018. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata.  
 

Dotaz č. 2:  
 

V zadání výběrového řízení je zmíněno, že se jedná o opakované výběrové řízení. 
Předpokládáme tedy, že se jedná o opakované řízení k veřejné zakázce „Hodnocení vnitřní 
kvality rostlin – dodávka přístrojů II – rozděleno na části“, které bylo dne 18. 5. 2018 zrušeno.  
 
V požadované technické specifikaci jsme, na rozdíl od původního výběrového řízení, zjistili, že 
je požadována další položka nad rámec – Kyveta pro jehličnany. Tato položka v prvotním 
výběrovém řízení nebyla. Ani konečná cena požadavek o rozšíření konfigurace dostatečně 
nezohledňuje.  
 
Je tato položka – Kyveta pro jehličnany, opravdu nutná? 
 
 

Odpověď Zadavatele:  
 
„Zadávací dokumentace je v podobě uveřejněné v certifikovaném elektronickém 
nástroji E-ZAK kompletní. Položka Technické specifikace „Kyveta pro jehličnany“ je 
pouze bližší specifikací požadovaného přístroje, je však součástí požadovaných 
parametrů. Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídek včetně příloh 
zůstávají beze změny.“                                                                               

 

 

 

….……………..…………………………………. 
   Ondřej Šrámek 

                                                                               na základě plné moci ze dne 7. 6. 2018 
             referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                                       Mendelova univerzita v Brně 


		2018-12-18T18:12:46+0100
	Ondřej Šrámek




